

**Processo nº 034/2017****Pregão Presencial nº 009/2017**

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CAMBAGEM PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, VISANDO A MANUTENÇÃO DOS MESMOS E A SEGURANÇA NOS TRANSPORTES DOS PASSAGEIROS.

ADJUDICAÇÃO

Considerando a homologação do processo licitatório, adjudico o seu objeto aos vencedores e autorizo efetivar a execução de seu objeto com os recursos da dotação orçamentária indicada. Em consequência, nos termos do artigo 64, caput, da lei federal nº 8666/1993, convoco os adjudicatários, abaixo relacionados, para comparecerem a esta Prefeitura para a assinatura do instrumento contratual.

BOM DE MINAS COMERCIAL DE ALEM PARAIBA EIRELI - ME - CNPJ: 19.196.371/0001-19

Descrição:	Marca:	Unid:	Quant:	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Vlr. Total
PNEU 225/75 R16C	-	un	25,0000	825,0000	-	20.625,00
PNEU 900/20	-	un	25,0000	1.297,0000	-	32.425,00
PNEU DIANTEIRO 12.16.5NHS	-	un	10,0000	1.104,0000	-	11.040,00
PNEUS 185/70R14	-	un	15,0000	303,0000	-	4.545,00
PNEU TRASEIRO 18-430R1 12 LONAS	-	un	10,0000	3.639,0000	-	36.390,00
PNEU TRASEIRO 19-5L-24 R4 CAPACIDADE 12 LONAS	-	un	10,0000	3.518,0000	-	35.180,00

Valor Total Adjudicado R\$ 140.205,00

MUNDIAL PNEUS ITABERÁ EIRELI EPP - CNPJ: 26.192.837/0001-73

Descrição:	Marca:	Unid:	Quant:	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Vlr. Total
PNEU 1000 R20 TRAÇADO	-	un	30,0000	1.645,0000	-	49.350,00
PNEU 1400 R24 12 LONAS PATROL	-	un	25,0000	3.315,0000	-	82.875,00
PNEU 175/70 R13	-	un	60,0000	189,0000	-	11.340,00
PNEU 185 R14C	-	un	30,0000	384,0000	-	11.520,00
PNEU 175/70R14	-	un	76,0000	335,0000	-	25.460,00
PNEU 205/75 R16C	-	un	25,0000	695,0000	-	17.375,00
PNEU 195/55 R15	-	un	10,0000	369,0000	-	3.690,00
PNEU DIANTEIRO 12.5/80-18-1-3 10 LONAS SEM CÂMARA RETRO CATERPILLAR 2013 - SERIE MFG 09000	-	un	10,0000	1.461,0000	-	14.610,00
PNEU 275/80 R22.5	-	un	70,0000	1.860,0000	-	130.200,00
PNEU TRASEIRO 16.9-24 10 LONAS	-	Unidade	10,0000	2.853,0000	-	28.530,00
PNEU 175/65 R14	-	un	15,0000	310,0000	-	4.650,00
PNEU 215/75 R17.5	-	Unidade	15,0000	943,0000	-	14.145,00
PNEU DIANTEIRO 12.4 -24 R1 10 LONAS	-	un	10,0000	1.903,0000	-	19.030,00

Valor Total Adjudicado R\$ 412.775,00

SANTANA DO DESERTO, 25 de Abril de 2017.

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE
Prefeito Municipal